
 

 

Україна 
Бережанська міська рада Тернопільської області 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

       
 від 26 червня  2014 року                      № 957 
 
 
Про дозвіл на розміщення 
об’єкта торгівлі  
 

Розглянувши подані заяви та документи, керуючись п.п.1 п.«б» ст. 30 Закону 
України «Про місцеве самоврядування в Україні», на підставі делегованих 
повноважень, виконавчий комітет Бережанської міської ради, 

 

В И Р І Ш И В: 
 

1.  Надати дозвіл приватному підприємцю ____________, жителю м. Бережани, 
вул. Січових Стрільців, ___, ідентифікаційний код _________, на здійснення 
торговельної діяльності в  приміщенні магазину «Оксамит» на вул. 
Тернопільська, 24«А» в м. Бережани. (Виписка з єдиного державного реєстру 
юридичних осіб та фізичних осіб підприємців серія ___ № ______ від 20.05.2014 
року, договір  про земельний сервітут від 10.06.2014 р., витяг про реєстрацію 
права власності на нерухоме майно №______ серії ___; ______ від 22.10.2008 
року, декларація відповідності матеріально-технічної бази суб’єкта 
господарювання вимогам законодавства з питань пожежної безпеки від 
23.05.2014 р). 
1.1.  Торгівлю здійснювати при суворому дотриманні правил торгівлі, 

протипожежних, санітарних, гігієнічних вимог та встановленого розпорядку 
роботи,  з 08.00 год. до 22.00 год., без перерви, без вихідних. 

1.2.  Термін дії дозволу  до 01.04.2019 року. 
2.  Надати дозвіл приватному підприємцю ____________, жительці м. Бережани, 

вул. Монастирського, ___, ідентифікаційний код _________, на здійснення 
торговельної діяльності в  орендованому приміщенні магазину «Оксамит» на 
вул. Тернопільська, ___ в м. Бережани. (Виписка з єдиного державного реєстру 
юридичних осіб та фізичних осіб підприємців серія ___ № ______ від 04.06.2014 
року, договір  про земельний сервітут від 10.06.2014 р., договір оренди 
нежитлового приміщення від 01.06.2014 року, акт прийому – передачі об’єкту 
оренди за договором оренди нежитлового приміщення від 01.06.2014 р., 
декларація відповідності матеріально-технічної бази суб’єкта господарювання 
вимогам законодавства з питань пожежної безпеки від 23.05.2014 р.). 
2.1.  Торгівлю здійснювати при суворому дотриманні правил торгівлі, 

протипожежних, санітарних, гігієнічних вимог та встановленого розпорядку 
роботи,  з 08.00 год. до 22.00 год., без перерви, без вихідних.  



2.2.  Термін дії дозволу  до 01.04.2019 року. 
3.  Надати дозвіл приватному підприємцю ____________, жительці м. Бережани, 

вул. Депутатська,18 ідентифікаційний код ______, на здійснення торговельної 
діяльності в  орендованому приміщенні магазину «Східний» на вул. 
Л.Українки,14/2 в м. Бережани. (Виписка з єдиного державного реєстру 
юридичних осіб та фізичних осіб підприємців серія ___ № ______ від 27.03.2014 
року, державний акт на право власності на земельну ділянку серія ___ №______ 
від 18.04.2007 року, договір оренди №21 від 01.04.2014 року, Акт державної 
приймальної комісії про прийняття в експлуатацію закінченого будівництвом 
об’єкта від 23.10.2008 року). 
3.1.  Торгівлю здійснювати при суворому дотриманні правил торгівлі, 

протипожежних, санітарних, гігієнічних вимог та встановленого розпорядку 
роботи,  з цілодобово, без перерви, без вихідних.  

3.2. Термін дії дозволу  до 01.04.2016 року. 
4.  Надати дозвіл приватному підприємцю ____________, жительці м. Бережани, 

вул. Депутатська,18, ідентифікаційний код _________, на здійснення 
торговельної діяльності в орендованому приміщенні магазину «Квінт» на  вул. 
С.Бандери,12 в м. Бережани. (Виписка з єдиного державного реєстру 
юридичних осіб та фізичних осіб підприємців серія ___ № ______ від 27.03.2014 
року, Договір оренди №___ від 01.04.2014 року, договір оренди земельної 
ділянки від 17.03.2006 року, Акт державної технічної комісії про прийняття 
закінченого будівництвом об’єкта в експлуатацію від 24.10.2003 року). 
4.1.  Торгівлю здійснювати при суворому дотриманні правил торгівлі, 

протипожежних, санітарних, гігієнічних вимог та встановленого розпорядку 
роботи,  з цілодобово, без перерви, без вихідних.  

4.2.  Термін дії дозволу  до 01.04.2019 року. 
5.  Надати дозвіл приватному підприємцю ____________, жителю м. Бережани, 

вул. Депутатська,18, ідентифікаційний код ______, на здійснення торговельної 
діяльності в орендованому приміщенні магазину «Квінт» на вул. С.Бандери,12 в 
м. Бережани. (Свідоцтво про державну реєстрацію фізичної особи – підприємця 
Серія ___ №______ від 06.07.2006 року, Договір оренди №___ від 01.04.2014 
року, договір оренди земельної ділянки від 17.03.2006 року, Акт державної 
технічної комісії про прийняття закінченого будівництвом об’єкта в експлуатацію 
від 24.10.2003 року). 
5.1.  Торгівлю здійснювати при суворому дотриманні правил торгівлі, 

протипожежних, санітарних, гігієнічних вимог та встановленого розпорядку 
роботи,  з цілодобово, без перерви, без вихідних.  

5.2.  Термін дії дозволу  до 01.04.2019 року. 
6.  Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського голови             

Бойко М.І. 
              
 
             Міського голови               В.Я. МУЗИЧКА 

                             


